
 

1 

 

 

 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 

 

GRADUATORIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  
CESSIONE, A TITOLO GRATUTO, BENI MOBILI DELLO STATO 

IN BASE ALL’ORDINE DI ARRIVO/CRONOLOGICO  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di cessione, a titolo gratuito, dei beni mobili dello Stato, obsoleti e non funzionali, pubblicato 

in data 31/03/2023 con prot. n. 4299, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129 e delle 

Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte 

delle istituzioni scolastiche ed educative, ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 129/2018; 

ESAMINATE le richieste di manifestazione di interesse pervenute entro la data del 06/04/2023; 

DISPONE  

in ordine di arrivo/cronologico, la graduatoria dei beneficiari che hanno prodotto richiesta di cessione, a titolo 

gratuito, dei beni mobili dello Stato obsoleti e non funzionali: 

Beneficiari N. Inv. Descrizione Bene 

Centro italiano protezione civile – Caulonia 

Prot. n. 4360 del 01/04/2023 

509 Stampante brother  
524 Videoproiettore acer 
543 Stampante laser lexmark 
673 Personal computer Philips 
676 Personal computer Philips 
682 Stampante laser laser OKI 

1242 Personal computer Fujitsu 
1254 Videoproiettore sharp 
1808 Computer sitek pentium 
1809 Computer sitek pentium 
1977 Computer AMD 
131 IBM TINK PAD 
288 Videoregistratore LG 
450 Fotocopiatore multifunzione 

samsung 
472 PC scenico Fujitsu 
473 PC scenico Fujitsu 
478 PC scenico Fujitsu 

Associazione culturale Bird Production – Gioiosa Ionica 

Prot. 4407 del 03/04/2023 

1686 Variatore tensione trifase 

Cooperatova sociale riconciliazione Nelson Mandela a r.l. 

prot. n. 4439 del 04/04/2023 

268 PC Olidata 
269 PC Olidata 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0004622/2023 del 07/04/2023



 

2 

 

489 Fotocopiatore multifunzione  
490 Fotocopiatore multifunzione 
951 Multifunzione HP 

 

Lo smontaggio e il ritiro dei beni ceduti sarà a completo carico del soggetto destinatario della cessione.  

Il destinatario della cessione inoltre, si assume la responsabilità per ogni eventuale danno causato a cose o persone 

durante le attività di smontaggio e ritiro, liberando da ogni responsabilità l’Istituzione scolastica.  

I beni saranno trasferiti nello stato di fatto e di diritto in cui l’Istituzione scolastica li possiede, privi di 

garanzia alcuna.  
I predetti beni non potranno essere, altresì, restituiti al cedente, né potranno essere oggetto di costi aggiuntivi per lo 

stesso. 
 

Si precisa che i suddetti beni possono essere ritirati previo contatto con questi Uffici Amministrativi i giorni: 

Lunedi      dalle ore 10,00 alle ore 12,30;  

Martedì    dalle ore 10,00 alle ore 12,30;  

Mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 12,30;  

Giovedì   dalle  ore  10,00 alle ore 12,30. 

Per chiarimenti e ulteriori informazioni, in ordine alla procedura si può contattare il settore competente 

all’indirizzo e-mail ris03800b@istruzione.it 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

     

mailto:ris03800b@istruzione.it

		2023-04-07T13:03:32+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




